
REPUBLIKA HRVATSKA 
OŠ Josip Pupačić Omiš 
Trg kralja Tomislava 1 
Klasa: 112-02/24-01/05 
Urbroj: 2181-313-01-24-10 
Omiš, 21. studenog 2024. 

POZIV NA PROCJENU KANDIDATA 

Temeljem članka 14. st.1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje u Osnovnoj školi „Josip Pupačić“, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata prijavljenih 

na natječaj za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto učitelj/ica informatike — jedan izvršitelj/ica, na 

određeno puno radno vrijeme , objavljenog 28. listopada 2024. donosi: 

O D L U K U 

Poziva se kandidat koji je poslao pravodobne i potpunu prijave i zadovoljio formalne uvjete iz natječaja 

(kandidat pod a) da pristupi na pismenu procjenu pred članovima Povjerenstva za procjenu i vrednovanje 

kandidata, i to: 

1. M.S. 

u srijedu, 27. studenog 2024. u 8:50 sati, u prostoru OŠ Josip Pupačić, Trg kralja Tomislava 1, Omiš. 
Predviđeno trajanje pismene procjene je 45 minuta. 
 
Praktičnoj procjeni kandidat će pristupiti ukoliko osvoji ostvari dovoljan broj bodova na pismenoj provjeri, a 

provodit će se izvođenjem oglednog sata, u trajanju 45 minuta, iz nastavne jedinice: 

Nastavna jedinica: Koristimo se mrežama  
Razred: 4 
Literatura: E-svijet 4 -  radni udžbenik iz informatike u 4. razredu osnovne škole (Josipa Blagus, Nataša Ljubić 
Klemše, Ivana Ružić, Mario Stančić), Školske knjiga 
Praktična procjena održat će se 27. studenog 2024.g.- srijeda u 11:35 sati . 
 
Povjerenstvo na procjeni utvrđuje vještine, interese, motivaciju kandidata za rad u Školi, procjenjuje dodatna 
znanja i edukacije, te poznavanje propisa koji se odnose na djelatnost osnovnog obrazovanja i to: 
1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12,16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) 
2. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj školi ( NN 
112/2010) 
3. Pravilnik o izmjenama i dopuni pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u 
osnovnim i srednjim školama (NN 82/2019) 
4. Pravilnik o dopuni pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnim i 
srednjim školama (NN 43/2020) 
5. Pravilnik o izmjeni pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 100/2021) 
6. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera ( NN 94/2015) 
7. Pravilnik o izmjeni pravilnika o kriterijima za izricanje pedagoških mjera ( NN 3/2017) 
8. Kurikulum nastavnog predmeta Informatika za osnovne škole i gimnazije (NN 22/2018) 
 
Prilikom pristupanja testiranju svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu 

(važeću osobnu iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu). 

Kandidat koji ne pristupi procjeni smatrat će se da je odustao od natječaja. 

 
Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata  

        prijavljenih na natječaj 


